
Ministero dell’Università e della Ricerca
Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO
“Antonio Scontrino” - Trapani

Decreto n. 3524

IL DIRETTORE

VISTA l’esigenza di provvedere alla disinfestazione dell’Istituto nei giorni 26 e 27
luglio 2024;

SENTITA per le vie brevi la R.S.U;

SENTITO per le vie brevi il Presidente;

D E C R E T A

la chiusura dell’Istituto nei giorni 26 e 27/07/2024 per le necessarie operazioni di disinfestazione e
pulizia dei relativi locali.

Trapani, 05/07/2024

IL DIRETTORE
Prof.ssa Elisa Cordova

__________________________________________________________________________________
Via F. Sceusa 1, Trapani 91100 - PEC: conservatoriotp@postecert.it - e-mail: protocollo@constp.it

Sito internet: www.constp.it - Tel. 0923 556124/556125


		2024-07-05T09:29:28+0000
	CORDOVA ELISA


		2024-07-05T11:29:58+0200
	Conservatorio di Musica di Stato A. Scontrino




